

# Municipalidad de Guazacapán ADMINISTRACIÓN 2024-2028

Tel: 2296-8089

ENI	TIDAD.	MUNICIP	ALID	AD DE	CHAZACADAN	, SANTA ROSA
CIN	HUAU:	MUNICIPA	ALIU	AU UE	GUAZACAPAN	, SAIVIA NUSA

DIRECCIÓN: GUAZACAPAN, SANTA ROSA

HORARIO DE ATENCIÓN: 08:00 HORAS A 16:00 HORAS

TELÉFONO:

DIRECTOR: MARIO CÉSAR GALICIA Y GALICIA

**ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: CONTABILIDAD** 

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 06-01-2025
CORRESPONDE AL MES DE: diciembre 2024

## **NUMERAL 15**

## **SUBSIDIOS**

NO.	PADRÓN DE BENEFICIARIO	CRITERIO DE ACCESO	MONTO
1	ASOCIACION NACIONAL DE MUNICIPALIDADES DE LA REPUBLICA DE GUATEMALA, ANAM	CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2024	3,000.00
	78413	7	
		47ACAPAN `	

## **BECAS**

NO.	PADRÓN DE BE <mark>NEFICIARIO</mark>	CRITERIO DE ACCESO	MONTO
_		SIN MOVIMIENTO	

# **TRANSFERENCIAS**

NO.	PADRÓN DE BENEFICIARIO	CRITERIO DE ACCESO	монто
		SIN MOVIMIENTO	
T			
		STOR ALIDAD DO	*

MARIO CESAR GALICIA Y GALICIA DIRECTOR FINANCIERO MUNICIAPL

PROSPERIDAD Y DESARROLLO
TU MUNI AVANZA